
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

6. jaanuar 2000. a nr 55 

Teenistujate palgaastmestiku muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755) 
§ 22 p 36 ja avaliku teenistuse seaduse (RT I 1995, 16, 228; 1999, 1999, 7, 112; 10, 155; 16, 
271 ja 276) § 11 lg 1 ning arvestades Vabariigi Valitsuse 22. novembri a määrust nr 360 
"Palga alammäära kehtestamine" (RT I 1999, 88, 811), Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Teha Tartu Linnavolikogu 04. detsembri 1997. a otsuses nr 165 "Tartu linna omavalitsuse 
ametiasutuste struktuuri, teenistujate koosseisu ja palgamäärade kinnitamine" 
tagasiulatuvalt alates 01. jaanuarist 2000.a järgmised muudatused: 

1.1. tunnistada lisas 3 kehtetuks palgaastmed 4 ja 5; 
1.2. rakendada lisas 4 lihttööliste osas palgaastmeid 6 - 8 ja teenindustöötajate 
osas palgaastmeid 6 -9 . 

2. Otsus jõustub vastuvõtmise momendist. 

Peeter Tulviste 
Esimees 


